
tísňové telefony

pro seniory

k zapůjčení

Zájemci nás mohou kontaktovat na
telefonu 722 318 313 nebo na

emailu trebon@resident2000.cz.

Zapůjčíme Vám 
systém skládající
se s z alarmu a
tísňového tlačítka,
díky kterému se s
Vámi může blízký
spojit kdykoliv je
potřeba.

nabízí 



Systém se skládá z alarmu, 

umístěného u klienta doma a z

 tísňového tlačítka, které má klient 

na ruce.  Alarm musí být vždy 

zapojen do zásuvky, pro případ 

výpadku proudu má baterii. V alarmu je 

vložena SIMkarta, s předplaceným datovým

 tarifem. Tísňové tlačítko je  voděodolné, klient je může

mít neustále na ruce. V případě stisknutí tísňového

tlačítka nebo tlačítka na alarmu se alarm spojí s

přednastaveným telefonem  pečujícího, alarm má

mikrofon a reproduktory, je možné s ním telefonovat.

Společnost RESIDENT 2000 o.p.s. neposkytuje tísňovou

péči, pouze zapůjčuje zařízení jednotlivým zájemcům,

kteří sami zodpovídají za příjem hovorů z alarmu.

Jak systém funguje?

Pro klienty Centra pro pečující je zapůjčení NOVO

systému zdarma, klient pouze hradí náklady na datový

tarif (80-100 Kč měsíčně dle provolaného času) a vratnou

kauci 2000 Kč.

Náklady na provoz zařízení

Zájemci nás mohou kontaktovat
na emailu trebon@resident2000.cz 
nebo na telefonu 722 318 313.

Jak systém získat?

RESIDENT 2000 o.p.s.


